
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Nr. 92 Registro Delibere ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGG, ETTjOÌ; '-BEBIIO /FiUOR
Of :C^REANARE CANI RNDA©! DITTA RIpUGia
î.'feV't<)/-. '-"> -v..,;^/>.:^. : -"xV"' .::^>*^

L'anno duemilatredici, il giorno trenta, del mese di dicembre , alle ore 10,48 e seguenti, nella
solita sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, risultano all'appello nominale:

CONSIGLIERI

1 LO PRESTI ANTONINO

2 GRECO FILIPPA

3 OLIVERIPIERFRANCESCO

4 ARCURIA GIUSEPPE i'

5 SCOZZARELLA ENRICO

6 TROVATO ALFONSO
. C

7 BRUNO MARIO .

8 DI BLASI SERIO

9 PELLIGRA GIULIANA

10 INTERLICCHIA GIUSEPPE M

11 SCARPACI MARCO

12 GALLINA VTNCENZA

13 SPERANZA GIUSEPPE

14 GANGEMI SALVATORE

15 CUTRONA CARMELINA

Presiede la seduta il Presidente Arcuria Giuseppe.
Partecipa il Segretario Generale Dott. Alfredo Verso. Per
l'Amministrazione è presente il Sindaco Leanza e l'Assessore
Profeta-

Presenti

_

SI

_

SI

SI

SI

SI

—

SI

SI

SI

—

SI

SI

—

PRESENTI
N° 10

Assentì

SI

. —

SI

-, — .

. —

" ' ~r~- -• " -

SI

—
' • ' — . '

—
SI

- —

—

SI

ASSENTI
N°05

'. ,:: ;\. . . '

'•' * •:• ''•'

: TL;v»C,;O' " 3'- • •



-Il Consigliere Bruno propone il rinvio della proposta per ulteriori accertamenti, visto che, sul
debito stesso, sono stati espressi dubbi in merito, anche per avere maggiori certezze.-

-II Presidente Arcuria mette, quindi, ai voti la citata proposta di rinvio del Consigliere Bruno, col
seguente esito: -Presentì: 10; -Votanti: 10; -Favorevoli: 10; -Contrari: 0. Dopodiché, lo stesso
Presidente proclama l'esito della votazione.-

I -



IL CONSIGLIO COMUNALE

-VISTA la proposta posta al 4° punto dell'O.D.G. prot n° 15412 del 23/12/2013, ad oggetto:
"Riconoscimento debito fuori bilancio servizio mantenimento e cure sanitarie cani randagi —Ditta Mimiani
(€. 8.446,00;

-UDITA la richiesta di rinvio della proposta, avanzata dal Consigliere Bruno;

-VISTO l'esito della votazione sopra riportata;

-VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

-VISTO PO. E. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

-VISTO il T. U. E. L, approvato con il D. Lgs. n. 267/2000;

D E L I B E R A
(per quanto indicato in narrativa, che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo):

RINVAJRE la proposta posta al 4° punto delPO.D.G. prot. n° 15412 del 23/12/2013, ad oggetto:
"Riconoscimento debito fuori bilancio servizio mantenimento e cure sanitarie cani randagi -Ditta
Mimiani".-



IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F, Greca G./SUma A. Verso

. '/>
t,

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio; '

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è
stata affissa all'Albo pretorio del Comune in data <?/-./*Y/f per rimanervi quindici giorni
consecutivi (art. 11, commaI°,comemodificato dal?art. 127, comma21, della 1. r. 17/04).
Valguarnera Caropepe
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

II sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991 n. 44,
pubblicata all'Albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal ed e'
divenuta esecutiva il giorno

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1);
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività.

Valguarnera Caropepe

IL SEGRETARIO COMUNALE


